
ГЛАВА ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020 г.                                         с. Ярково                                              № 4

О назначении собрания граждан Ярковского
сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

На основании п. 3 статьи 12 става Ярковского сельсовета
Новосибирского района новосибирской области .

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести собрание граждан Ярковского сельсовета Новосибирского района
Новосибирской области об участии в конкурсном отборе социально значимых
проектов в сфере развития общественной инфраструктуры на 2021 год

Дата проведения собрания: «13» октября 2020 г.
Место проведения собрания: с. Ярково, ул. Подгорбунского,  д. 1_Дом

Культуры с. Ярково.
Открытие собрания: 15 часов 00  минут.
2. Определить основным докладчиком собрания Главу Ярковского

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области. 
3. Определить секретарем собрания ведущего специалиста

муниципальной службы администрации Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области Пискунову И.С.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного
текста документа на информационном стенде в здании администрации
Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней.

Глава Ярковского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области                          С.А. Гореликов 

Исп.: Е.В. Сундрунова тел. 2-934-805


